

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 9872 - ISRAEL E ISRAEL LTDA									
1	4-034-82708	Absorvente aderente com abas. Embalagem com no mínimo 32 unidades.	SYM	UN	5.250,000	0,0000	11,8000	61.950,00	Venceu
2	4-034-82708	Absorvente aderente com abas. Embalagem com no mínimo 32 unidades.	SYM	UN	1.750,000	0,0000	11,8000	20.650,00	Venceu
19	4-034-74803	Caixa térmica com sistema de abertura prático. Deve possuir alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa removível. Capacidade mínima:12 litros.	MOR	UN	57,000	0,0000	69,9500	3.987,15	Venceu
38	4-034-46214	Creme dental adulto anticárie com flúor. Embalagem com, no mínimo, 90 g.	FREEDENT	UN	230,000	0,0000	2,1600	496,80	Venceu
42	4-034-54478	Desodorizador/purificador de ar. Diversas fragrâncias. Produto isento de CFC. Embalagem com no mínimo 360 ml.	BOM AR	UN	395,000	0,0000	9,6500	3.811,75	Venceu
56	4-034-70772	Fio dental. Composição: resina termoplástica, cera mineral, microcristalina, óleo mineral, propileno glicol, mentol e aroma. Embalagem com 100 metros.	HILLO	UN	220,000	0,0000	3,9500	869,00	Venceu
57	4-034-82700	Fósforo. Pacote com 10 caixas com 40 fósforos cada. (Aproximadamente)	GABOARDI	UN	501,000	0,0000	3,0200	1.513,02	Venceu
67	4-034-81407	HASTES FLEXIVEIS COM NO MINIMO 300 UNIDADES. DIMENSOES MINIMAS: 4,7X15,4X8,8 CM.	ENLACE	UN	230,000	0,0000	9,3500	2.150,50	Venceu
84	4-034-73284	Lixeira redonda em aço inox com sistema de pedal para abertura da tampa. Capacidade aproximada de 20 litros. Possui cesto interno de plástico para facilitar a limpeza e acomodação do lixo.	MOR	UN	118,000	0,0000	242,9500	28.668,10	Venceu
95	4-034-80851	Panela de pressão. Fabricada em material nobre, alumínio polido, com fechamento externo. Capacidade mínima 18 litros	EIRLILAR	UN	3,000	0,0000	397,4000	1.192,20	Venceu
99	4-034-81128	Panela de pressão. Fabricada em material nobre, alumínio polido, com fechamento interno. Capacidade mínima: 7,0 litros.	EIRILAR	UN	8,000	0,0000	100,4000	803,20	Venceu
104	4-034-82180	Papel higiênico folha dupla branca. Pacote com 12 rolos de 60m cada.	MILI	UN	50,000	0,0000	18,2900	914,50	Venceu
113	4-034-81404	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA. PACOTE COM NO MINIMO 12 UNIDADES.	GABOARDI	PT	50,000	0,0000	1,7700	88,50	Venceu
121	4-034-45738	Sabonete infantil, indicado para bebês. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo de 75g.	POM POM	UN	350,000	0,0000	2,8100	983,50	Venceu
130	4-034-82707	Shampoo adulto para todos os tipos de cabelo. Testado oftalmologicamente e dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 325 ml.	TOK BOTHANICO	UN	20,000	0,0000	6,9000	138,00	Venceu
135	4-034-81408	VELA PARA FILTRO DE BARRO	OASIS	UN	169,000	0,0000	5,9000	997,10	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.401,000			129.213,32	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 13448 - SHIGEMOTO & CIA LTDA									
52	4-034-82825	Faca para cortar pão.Polegadas: 7" ou 8". Lâmina em fio serrilhado, confeccionada em aço inox, cabo em madeira tratada fixado por rebites em alumínio. Lâmina e cabo alinhados.	SIMONAGGIO	UN	24,000	0,0000	17,9000	429,60	Venceu
90	4-034-73282	Multi-Inseticida aerossol, à base de água eficiente para matar mosquitos, pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. Embalagem com no mínimo 300 ml.	BUZZOFF	UN	196,000	0,0000	9,6500	1.891,40	Venceu
Total do Fornecedor ----->					220,000			2.321,00	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 14537 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA									
53	4-034-51674	FILME DE PVC. ROLO COM NO MÍNIMO 300 METROS.	GUARUFILME	UN	110,000	0,0000	34,1900	3.760,90	Venceu
128	4-034-69601	Saco plástico em bobina de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 25 cm x 35 cm. Rolo com 1000 unidades.	ORLEPLAST	RL	156,000	0,0000	50,0000	7.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					266,000			11.560,90	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 14952 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS									
40	4-034-82428	Desinfetante Hospitalar Concentrado Hipoclorito de Sódio 1%. Produto com 1% de cloro ativo estabilizado, destinado a destinado a desinfecção de superfícies fixas das diversas áreas hospitalares. Composição: Hipoclorito de sódio, estabilizante, alcalinizante em veículo aquoso. Princípio ativo: Hipoclorito de sódio em quantidade suficiente para liberar 10.000 ppm de cloro ativo. PH (100%) 12,5 (+/- 05). Registro no MS (LITRO).	QOTIMO	UN	4.360,000	0,0000	2,8100	12.251,60	Venceu
60	4-034-80687	Fralda descartável infantil tamanho médio (M), com proteção antivazamento, rápida absorção, fecho ajustável e cobertura suave. Pacote com no mínimo 28 unidades.	PRIMEIRO BABY	PT	1.070,000	0,0000	16,4100	17.558,70	Venceu
108	4-034-53595	Papel higiênico. Folha simples branca. Fardo com 8 rolos de 600 m cada.	BOMP	FD	50,000	0,0000	65,8100	3.290,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 14952 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS									
110	4-034-81129	Papel toalha branco picotado. Pacote com 2 rolos com no mínimo 60 toalhas cada rolo, de no mínimo 22 cm x 20 cm cada toalha.	BOMP	PT	1.010,000	0,0000	4,8100	4.858,10	Venceu
118	4-034-70785	Sabão em barra neutro de, no mínimo, 200 gramas glicerinado. Testado dermatologicamente. Composição: à base de ácidos graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água.	MARLUCE	UN	2.560,000	0,0000	2,1500	5.504,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.050,000			43.462,90	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 15396 - TREZE DISTRIBUIDORA LTDA									
6	4-034-71719	Avental de napa: sem bolso, reforçado, cor branca, próprio para cozinha industrial, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. Tamanho mínimo: 120 cm x 70 cm. O produto deve possuir CA. O n° do CA deve constar na etiqueta do avental.	PLASTICOR	UN	580,000	0,0000	9,7000	5.626,00	Venceu
7	4-034-48329	Balde em material reforçado para água com alça de metal. Capacidade mínima: 12 litros.	TRZ	UN	320,000	0,0000	8,9000	2.848,00	Venceu
20	4-034-70757	Caneca plástica com alça lateral. Atóxica. Ideal para uso escolar. Fabricada em polipropileno homopolímero virgem de 1º uso grosso de alta durabilidade. Diversas cores. Capacidade mínima: 300 ml. Dimensões aproximadas: 8 cm de diâmetro x 7 cm de altura.	ECOP	UN	320,000	0,0000	2,2300	713,60	Venceu
30	4-034-74804	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 4 cestos quadrados com tampa vai-e-vem. Capacidade de cada cesto: 100 litros. Cesto confeccionado em plástico de polipropileno e armação em aço carbono galvanizado. Cada cesto deve vir acompanhado de 4 ganchos para fixação do saco de lixo. Os cestos deverão ser entregues na cor azul, verde, amarelo e vermelho, com as devidas identificações dos tipos de resíduos que cada cor representa conforme estabelecido pelo CONAMA, acompanhados pelo símbolo da reciclagem	BELOSH	CJ	197,000	0,0000	750,0000	147.750,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 15396 - TREZE DISTRIBUIDORA LTDA									
31	4-034-74804	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 4 cestos quadrados com tampa vai-e-vem. Capacidade de cada cesto: 100 litros. Cesto confeccionado em plástico de polipropileno e armação em aço carbono galvanizado. Cada cesto deve vir acompanhado de 4 ganchos para fixação do saco de lixo. Os cestos deverão ser entregues na cor azul, verde, amarelo e vermelho, com as devidas identificações dos tipos de resíduos que cada cor representa conforme estabelecido pelo CONAMA, acompanhados pelo símbolo da reciclagem	BELOSH	CJ	65,000	0,0000	750,0000	48.750,00	Venceu
47	4-034-81392	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO, COM SUPORTE.	TRZ	UN	341,000	0,0000	5,6000	1.909,60	Venceu
50	4-034-81123	Faca para carnes, fabricada em Aço Inox, 10 Polegadas, cabo de polipropileno.	BRINOX	UN	38,000	0,0000	49,9000	1.896,20	Venceu
58	4-034-80688	Fralda descartável infantil tamanho extra grande (XG), com proteção antivazamento, rápida absorção, fecho ajustável e cobertura suave. Pacote com no mínimo 20 unidades	GUTOBABY	PT	1.070,000	0,0000	14,5500	15.568,50	Venceu
72	4-034-81401	LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL, NA COR BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS. ROLO DE 70 CM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO PARA MACA.	PAPIER	RL	512,000	0,0000	11,2000	5.734,40	Venceu
85	4-034-74809	Lixeira/Container Plástico com Rodas de 200 mm. Modelo Europeu. Cor: Vermelho. Capacidade mínima: 120 litros. Todos os containeres são injetados em polipropileno com aplicação de proteção UV ou em polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 980 mm (altura) x 480 mm (largura) x 550 mm (profundidade)	BELOSH	UN	110,000	0,0000	220,0000	24.200,00	Venceu
86	4-034-53695	Luva forrada para limpeza, tamanhos P, M e G. Antiderrapante. Alta resistência. Produto com C.A. - Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho.	VOLK	PR	2.755,000	0,0000	2,9000	7.989,50	Venceu
87	4-034-72421	Luvas descartáveis: PVC/ vinil sem látex, não estéril, ambidestra, resistentes, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão AQL 1,5. Totalmente impermeável à água e outro fluidos, com resistência e ácidos, bases gordurosas e alcoóis. Levemente pulverizada com pó bioabsorvível a base de amido de milho. Tamanho M e G. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	CX	227,000	0,0000	14,5500	3.302,85	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 15396 - TREZE DISTRIBUIDORA LTDA									
88	4-034-80971	MÁSCARA CIRÚRGICA: Dimensões aproximadas: Retangular, Altura:10 cm, com no mínimo 3 pregas fechadas, largura 17 cm, com elástico roliço de 15cm, clipe nasal com no mínimo 10cm. Material: Não Tecido para uso odonto-médico-hospitalar, possuir, no mínimo, uma camada interna e uma camada externa e, obrigatoriamente, um elemento filtrante (de forma consolidada ou não) deve possuir eficiência de filtração de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtração bacteriológica (BFE) >95%. Deve obedecer as normas RDC 379/2020 da ANVISA, ABNT NBR 15052:2004 -II - ABNT NBR 14873:2002. A camada externa e o elemento filtrante devem ser resistentes à penetração de fluidos transportados pelo ar (repelência a fluidos). A máscara deve ser confeccionada de forma a cobrir adequadamente a área do nariz e da boca do usuário, possuir um clipe nasal constituído de material maleável que permita o ajuste adequado do contorno do nariz e das bochechas. O TNT utilizado deve ter a determinação da eficiência da filtração bacteriológica pelo fornecedor do material,	DESCARPACK	UN	20.380,000	0,0000	0,2000	4.076,00	Venceu
94	4-034-81125	Panela de Alumínio Fundido Batido Grande, Grossa e Resistente nº40, com aproximadamente 18 Litros com Tampa.	MBA	UN	13,000	0,0000	202,4000	2.631,20	Venceu
96	4-034-82705	Panela de pressão. Fabricada em material nobre, alumínio polido, com fechamento interno. Capacidade aproximada: 4,5 litros.	PANELUX	UN	14,000	0,0000	59,9500	839,30	Venceu
97	4-034-64083	Panela em alumínio fundido, com alças e tampa, acabamento lixado e polido. capacidade aproximada: 9 litros. Diâmetro aproximado: 40 cm.	MBA	UN	13,000	0,0000	174,0800	2.263,04	Venceu
98	4-034-82837	Panela em alumínio fundido, com alças e tampa, acabamento lixado e polido. Capacidade aproximada: 3,5 litros. Diâmetro mínimo: 24 cm e altura mínima: 9,5 cm.	MBA	UN	3,000	0,0000	89,9000	269,70	Venceu
111	4-034-81410	Prato fundo fabricado em material plástico. Tamanho mínimo: 23 cm de diâmetro.	TRZ	UN	235,000	0,0000	2,9000	681,50	Venceu
117	4-034-53600	Rodo de madeira com borracha de aproximadamente 60 cm. Possui cabo de no mínimo 1,20 metros	TRZ	UN	652,000	0,0000	8,5000	5.542,00	Venceu
122	4-034-69652	Sabonete líquido antibacteriano para as mãos. Embalagem com no mínimo 500 ml. Testado dermatologicamente e Registro no Ministério da Saúde. Diversas fragrâncias.	DOMUS	UN	2.045,000	0,0000	5,8500	11.963,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					29.890,000			294.554,64	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 15842 - Induplastil - Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltd									
123	4-034-80987	Saco capa de fardo, medindo aproximadamente 50 x 80 cm, super resistente, gofrado, transparente.	Induplastil	KG	250,000	0,0000	14,4000	3.600,00	Venceu
124	4-034-82053	Saco para lixo capacidade 50 litros. Pacote com 100 unidades, cor preta.	Induplastil	PT	1.000,000	0,0000	17,4000	17.400,00	Venceu
125	4-034-82723	Saco para lixo com no mínimo 15 litros. Pacote com no mínimo 100 unidades na cor preta. Capacidade nominal mínima: 3 kg. Dimensões mínimas: 30 cm x 50 cm. Espessura mínima: 06 micras.	Induplastil	PT	3.196,000	0,0000	10,2000	32.599,20	Venceu
126	4-034-82779	Saco para lixo com aproximadamente 50 litros. Pacote com no mínimo 100 unidades, leitoso. Espessura Mínima: 06 micras.	Induplastil	PT	1.000,000	0,0000	19,4000	19.400,00	Venceu
129	4-034-82765	Saco plástico, Capa de fardo, reciclado, resistente, medindo aproximadamente 50 cm x 80 cm com aproximadamente 0,10 micras de espessura. Recuperado.	Induplastil	KG	50,000	0,0000	14,1500	707,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.496,000			73.706,70	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 16526 - REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS A									
81	4-034-72175	Lixeira em plástico com tampa e pedal. Capacidade aproximada: 25 litros	RS INJ	UN	155,000	0,0000	44,2000	6.851,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					155,000			6.851,00	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 16682 - LOTTUS COMERCIO LTDA									
9	4-034-82693	Bucha vegetal de produção orgânica. Ideal para a higiene corporal. Pacote com no mínimo um pedaço.	VIMAC	UN	30,000	0,0000	2,9900	89,70	Venceu
21	4-034-82713	Carro Funcional de Limpeza. Balde duplo de aproximadamente 30 lt para 2 aguas, uma para solução limpadora e outra para agua limpa. Deverá conter cabo telescópico de Alumínio de aproximadamente 1,40 m. Garra Euro Plástica. Refil loop com cinta de aproximadamente 320 g. Placa sinalizadora "Piso molhado". PA POP. Conjunto MOP PO de aproximadamente 60 cm.	BRALIMPIA	UN	32,000	0,0000	900,0000	28.800,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 16682 - LOTTUS COMERCIO LTDA									
23	4-034-82179	Coador de Café, fabricado em flanela 100% algodão. Dimensão mínima: 16cm x 20 cm ou Tamanhos Grande ou Extra grande	WT	UN	50,000	0,0000	4,4800	224,00	Venceu
24	4-034-82696	Colher plástica descartável resistente para sobremesa/refeição. Diversas cores. Embalagens com no mínimo 50 unidades. Tamanho mínimo: 12 cm de comprimento.	RIOFESTA	PT	172,000	0,0000	3,8000	653,60	Venceu
25	4-034-82734	Concha para sopa totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 38 cm.	CHEF	UN	15,000	0,0000	31,6000	474,00	Venceu
26	4-034-81390	CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, RECOMENDADO PARA BEBES. DERMATOLOGICAMENTE E OFTALMOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM NO MINIMO 200 ML.	KIDS	UN	270,000	0,0000	8,1700	2.205,90	Venceu
27	4-034-82697	Condicionador infantil para todos os tipos de cabelo. Dermatologicamente e oftalmologicamente testado. Embalagem com, no mínimo, 200 ml.	KIDS	UN	20,000	0,0000	8,1700	163,40	Venceu
37	4-034-82143	Corda para varal com 10 metros	FREDENT	UN	10,000	0,0000	2,9900	29,90	Venceu
62	4-034-46048	Frigideira em alumínio polido com tampa. Tamanho mínimo: 20 cm.	SEARA	UN	5,000	0,0000	49,9600	249,80	Venceu
79	4-034-81540	Lixeira em plástico em polipropileno reforçada, redonda, com tampa sobreposta. Capacidade mínima 200 litros.	REIS	UN	185,000	0,0000	344,9500	63.815,75	Venceu
93	4-034-45947	Palha de aço. Embalagem com no mínimo 20 gramas.	AÃ?OBOM	UN	369,000	0,0000	1,3100	483,39	Venceu
115	4-034-82780	Refil para filtro Igatu 569	IGATU	UN	35,000	0,0000	34,1900	1.196,65	Venceu
116	4-034-82761	Refil para Purificador Aqua Colomarq 127V	IGATU	UN	65,000	0,0000	54,0000	3.510,00	Venceu
119	4-034-45959	Sabão em pó. Embalagem com no mínimo 500 gramas. Acondicionado em embalagem reciclável.	KLARIM	UN	3.108,000	0,0000	3,1100	9.665,88	Venceu
120	4-034-45999	Sabonete com no mínimo 85 g. Testado dermatologicamente. Diversas fragrâncias.	MARLUCE	UN	130,000	0,0000	1,1400	148,20	Venceu
132	4-034-82838	Tábua de corte em polietileno na cor branca. Dimensões mínimas 6 mm x 240 mm x 330 mm	PLAST	UN	23,000	0,0000	35,9900	827,77	Venceu
134	4-034-82725	Vassoura de madeira piaçava. Tamanho: nº 05. Dimensões aproximadas: 28 cm de largura x 18 cm de altura. Com cabo de madeira plastificada.	VARREMAIS	UN	828,000	0,0000	14,9200	12.353,76	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.347,000			124.891,70	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 16687 - Marcelo Simoni									
32	4-034-82834	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 4 cestos quadrados com tampa vai-e-vem. Capacidade (aproximada) de cada cesto: 50/60 litros. Cesto confeccionado em plástico de polipropileno e armação em aço carbono galvanizado. Cada cesto deve vir acompanhado de 4 ganchos para fixação do saco de lixo. Os cestos deverão ser entregues na cor azul, verde, amarelo e vermelho, com as devidas identificações dos tipos de resíduos que cada cor representa conforme estabelecido pelo CONAMA, acompanhados pelo símbolo da reciclagem.	propria	CJ	158,000	0,0000	520,0000	82.160,00	Venceu
33	4-034-82834	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 4 cestos quadrados com tampa vai-e-vem. Capacidade (aproximada) de cada cesto: 50/60 litros. Cesto confeccionado em plástico de polipropileno e armação em aço carbono galvanizado. Cada cesto deve vir acompanhado de 4 ganchos para fixação do saco de lixo. Os cestos deverão ser entregues na cor azul, verde, amarelo e vermelho, com as devidas identificações dos tipos de resíduos que cada cor representa conforme estabelecido pelo CONAMA, acompanhados pelo símbolo da reciclagem.	propria	CJ	52,000	0,0000	520,0000	27.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					210,000			109.200,00	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 16785 - E P M Transportes & Logística Eireli									
105	4-034-47192	Papel higiênico, folha simples, absorvente, branco, macio, picotado, alta alvura e texturizado (gofrado). Pacote com 4 rolos de no mínimo 60 m cada rolo.	monte azul	PT	4.800,000	0,0000	4,5800	21.984,00	Venceu
106	4-034-45953	Papel higiênico, folha simples, absorvente, branco, macio, picotado, alta alvura e texturizado (gofrado). Pacote com 4 rolos de no mínimo 30 m cada rolo.	monte azul	PT	3.890,000	0,0000	2,7100	10.541,90	Venceu
107	4-034-53594	Papel higiênico. Folha simples branca. Fardo com 8 rolos de 300 m cada.	piuma paper	FD	445,000	0,0000	32,1200	14.293,40	Venceu
109	4-034-45954	Papel toalha pardo. Sem odor. Pacote com no mínimo 1000 folhas com 02 dobras. Dimensões mínimas: 20 cm x 20 cm.	slim flowers	PT	6.390,000	0,0000	8,5700	54.762,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.525,000			101.581,60	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17036 - START SHOP BEM STAR EIRELI									
5	4-034-70751	Aparelho de barbear descartável. Confeccionado em plástico resistente. Possuir no mínimo 2 lâminas paralelas em aço inoxidável, afiadas, sem sinais de oxidação ou rebarbas, com fita lubrificantes. Apresentação: embalagem com 02 unidades.	BLUSHAVE	UN	1.050,000	0,0000	1,9500	2.047,50	Venceu
28	4-034-81132	Condicionador para cabelos, testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 350ml.	BIOHAIR	UN	20,000	0,0000	7,9500	159,00	Venceu
65	4-034-82157	Garrafa térmica com capacidade para 1,8 litros aproximadamente, ideal para líquidos quentes ou frios, ampola de aço inquebrável, sistema de servir através de acionamento por bomba de pressão, corpo em aço inox com acabamento escovado, alça e tampa em polipropileno.	TERMOLA	UN	5,000	0,0000	102,7000	513,50	Venceu
91	4-034-48330	Pá em alumínio/ metal, com cabo longo em madeira com no mínimo 40 cm.	RADIAL	UN	295,000	0,0000	7,3500	2.168,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.370,000			4.888,25	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17253 - João e Maria Ateliê Ltda									
73	4-034-82718	Lençol para cama de solteiro, com elástico, confeccionado em 100% algodão.Tamanho Padrão.	JM	UN	530,000	0,0000	20,0000	10.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					530,000			10.600,00	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17342 - Medmil Prod. Médicos Hosp., Farmacêutico e Laborat									
35	4-034-80644	Copo descartavel biodegradavel com aproximadamente 200 ml. Pacote com 100 unidades	COPOBRAS	PT	5.180,000	0,0000	4,4000	22.792,00	Venceu
112	4-034-70784	Prato raso branco/leitoso descartável, de no mínimo, 21 cm. Pacote com no mínimo 10 unidades.	COPOSUL	UN	95,000	0,0000	2,1600	205,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.275,000			22.997,20	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17343 - Jardim Distribuidora de Cosméticos Ltda									
59	4-034-80686	Fralda descartável infantil tamanho grande (G), com proteção antivazamento, rápida absorção, fecho ajustável e cobertura suave. Pacote com no mínimo 24 unidades.	LIFE	PT	1.070,000	0,0000	17,8500	19.099,50	Venceu
61	4-034-62385	Fralda geriátrica adulto, tamanho P. Descartável, de uso adulto, formato anatômico, com barreiras protetoras. Pacote com no mínimo 08 fraldas.	SENIOR	PT	230,000	0,0000	11,7000	2.691,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.300,000			21.790,50	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17344 - Rodrigo Borges Dias									
3	4-034-80327	Acido Muriático. Emb. 01 litros	NOVAC	UN	150,000	0,0000	6,8500	1.027,50	Venceu
4	4-034-73277	Amaciante para roupas. Embalagem com no mínimo, 2 litros.	NOVAC	UN	100,000	0,0000	4,3500	435,00	Venceu
8	4-034-81400	BORRIFADOR DE AGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 ML. USO DOMESTICO/PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO E COM DURABILIDADE INDETERMINADA.	NOVAC	UN	538,000	0,0000	4,1500	2.232,70	Venceu
22	4-034-45931	Cera líquida incolor para todos os tipos de pisos laváveis como granilite, mármore, ardósia, paviflex, plurigoma, fórmica e madeiras plastificadas ou sintecadas. Embalagem com no mínimo 05 litros. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	NOVAC	UN	1.345,000	0,0000	15,6500	21.049,25	Venceu
74	4-034-45944	Limpa alumínio. Embalagem com 500 ml. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	NOVAC	UN	135,000	0,0000	2,4000	324,00	Venceu
75	4-034-73278	Limpa vidros. Embalagem de, no mínimo,500 ml.	NOVAC	UN	245,000	0,0000	2,4300	595,35	Venceu
76	4-034-45945	Limpador limpeza pesada. Embalagem com 500 ml. Alvejante multiuso. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	NOVAC	UN	1.295,000	0,0000	2,6000	3.367,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.808,000			29.030,80	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17345 - Machovski & Tyski Ltda									
10	4-034-82821	Caixa organizadora alta com tampa e pegaduras com travas laterais. Material: Plástico/Polipropileno. Capacidade / volume mínimos: 50 litros. Cores:Translúcido/Transparente/Cristal	AGRAPLAST	UN	120,000	0,0000	50,0000	6.000,00	Venceu
11	4-034-82822	CAIXA ORGANIZADORA CONFECCIONADA EM PLASTICO INCOLOR, COM TAMPA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 28,2 LT.	AGRAPLAST	UN	121,000	0,0000	41,5000	5.021,50	Venceu
12	4-034-82694	Caixa organizadora plástica com tampa Transparente/Translúcido/Cristal. Capacidade aproximada: 5 litros.	RISCHIOTO	UN	117,000	0,0000	10,5000	1.228,50	Venceu
13	4-034-82823	CAIXA PLASTICA INCOLOR/TRANSPARENTE/BRANCA COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA DE 8 LITROS.	RISCHIOTO	UN	105,000	0,0000	19,0000	1.995,00	Venceu
15	4-034-82712	Caixa térmica com alças para transporte e tampa articulada, fabricada em polietileno, com revestimento interno de poliuretano, com termômetro digital de máxima e mínima, de qualidade comprovada, visor de fácil leitura, a prova d'água, com função °C/°F, alimentação por pilha. Litragem aproximada: 15 litros.	COLERMAN	UN	52,000	0,0000	249,0000	12.948,00	Venceu
16	4-034-82736	Caixa térmica com alças para transporte e tampa articulada, fabricada em polietileno, com revestimento interno de poliuretano, com termômetro digital de máxima e mínima , de qualidade comprovada, visor de fácil leitura, a prova d'água, com função °C/°F, alimentação por pilha. Litragem: 32 a 46 litros.	COLERMAN	UN	53,000	0,0000	353,0000	18.709,00	Venceu
18	4-034-82824	Caixa térmica com alças para transporte e tampa articulada, fabricada em polietileno, com revestimento interno de poliuretano, com termômetro digital de máxima e mínima , de qualidade comprovada, visor de fácil leitura, a prova d'água, com função °C/°F, alimentação por pilha. Litragem aproximada : 25 a 30 litros.	COLERMAN	UN	56,000	0,0000	288,0000	16.128,00	Venceu
34	4-034-70766	Copo descartável biodegradavel de aproximadamente 100 ml. Pacote com 100 unidades.	KEROCOPO	PT	740,000	0,0000	4,9000	3.626,00	Venceu
36	4-034-80645	Copo descartavel biodegradavel com aproximadamente 50 ml. Pacote com 100 unidades	KEROCOPO	PT	1.655,000	0,0000	2,1500	3.558,25	Venceu
70	4-034-81393	KIT DE LIMPEZA - KIT COM BALDECOM CAPACIDADE PARA 20 LT + ESPREMEDORLATERAL QUE PODE SER UTILIZADO COM MOPS CONVENCIONAIS E TAMBEM COM MOPS PLANO + RESERVATORIO PARA AGUA LIMPA + CABO DE ALUMINIO EXTENSIVEL COM 1,40 M + 01 UNIDADE NO MODELO GARRA PLASTICA PARA MOP + 02 UNIDADES - REFIS DE ALGODÃO CRU + PLACA SINALIZADORA PARA AVISO DE PISO MOLHADO.	BRALIMPIA	UN	69,000	0,0000	348,0000	24.012,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17345 - Machovski & Tyski Ltda									
80	4-034-72176	Lixeira em plástico com tampa e pedal. Capacidade aproximada: 50 litros	JSN	UN	155,000	0,0000	74,5000	11.547,50	Venceu
82	4-034-82727	Lixeira em plástico com tampa e pedal. Capacidade mínima para 15 litros.	RISCHIOTO	UN	133,000	0,0000	28,0000	3.724,00	Venceu
83	4-034-53593	Lixeira em plástico em polipropileno reforçada, redonda, com tampa sobreposta. Capacidade aproximada 100 litros.	RISCHIOTO	UN	201,000	0,0000	73,7000	14.813,70	Venceu
92	4-034-82720	Pá para lixo fabricada em plástico. Medidas mínimas: 20 cm de comprimento x 18 cm de profundidade x 4 cm de altura	ERCA	UN	250,000	0,0000	5,4000	1.350,00	Venceu
114	4-034-82722	Refil Mop com cinta 320 g compatível com o item que faz parte do "Carro funcional de limpeza com balde duplo de aproximadamente 30 lt para 2 águas, uma para solução limpadora e outra para água limpa. Cabo telescópico de Alumínio de aproximadamente 1,40 m. Garra Euro Plástica. Refil loop com cinta de aproximadamente 320 g. Placa sinalizadora "Piso molhado". PA POP. Conjunto MOP PO de aproximadamente 60 cm".	BRALIMPIA	UN	132,000	0,0000	26,9000	3.550,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.959,000			128.212,25	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17346 - Betina Berg Oliveira Bonetti									
77	4-034-82836	Lixeira em aço inox com sistema de pedal para abertura da tampa. Capacidade aproximada de 15 litros. Possui cesto interno de plástico para facilitar a limpeza e acomodação do lixo.	Coisas eCoisinhas	UN	104,000	0,0000	187,0000	19.448,00	Venceu
78	4-034-74808	Lixeira em aço redonda inox com sistema de pedal para abertura da tampa. Capacidade mínima para 30 litros. Possui cesto interno de plástico para facilitar a limpeza e acomodação do lixo.	BRILHANTE	UN	89,000	0,0000	200,0000	17.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					193,000			37.248,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17347 - Proepi Equipamentos de Segurança Ltda									
41	4-034-82699	Desodorante roll-on. Antitranspirante, sem álcool, com perfume. Embalagem plástica com aproximadamente 50 ml. A embalagem deverá conter número do lote, data de fabricação e validade mínima de 24 meses. Possuir Registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Testado dermatologicamente. (masculino/feminino)	Skala	UN	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Venceu
44	4-034-81135	Escova dental. Corpo em resina termoplástica, cerdas em nylon de dureza macia. Uso Adulto	Medfio	UN	230,000	0,0000	1,8000	414,00	Venceu
45	4-034-70770	Escova dental. Corpo em resina termoplástica, cerdas em nylon de dureza macia. Uso infantil.	Medfio	UN	430,000	0,0000	1,8000	774,00	Venceu
46	4-034-82715	ESCOVA PARA CABELO NO FORMATO RAQUETE. CERDAS SINTETICAS/NAILON COM BOLINHAS NAS PONTAS. DIMENSOES MINIMAS: 25X8X3 CM.	Ricca	UN	5,000	0,0000	22,2000	111,00	Venceu
48	4-034-73281	Espanador de pó, composto por penas, com cabo plastificado. Tamanho total mínimo: 30 cm.	Shangrila	UN	109,000	0,0000	19,5000	2.125,50	Venceu
71	4-034-82717	Lenço umedecido, testado dermatologicamente. Pacote com no mínimo 50 unidades em tamanho aproximado de 20 x 12cm.	Cottonbaby	PT	65,000	0,0000	8,5000	552,50	Venceu
89	4-034-46853	Máscara descartável tripla camada, com no mínimo 96,74% de eficiência na filtragem bacteriana. obs.: possuir registro no ministério da saúde. não alérgica, 100% polipropileno, não inflamável, isenta de fibras de vidro, totalmente atóxica, com clip nasal. Caixa com 100 unidades.	Prevemax	CX	5,000	0,0000	30,0000	150,00	Venceu
131	4-034-45740	Shampoo infantil para todos os tipos de cabelos, recomendado para bebês. Testado oftalmologicamente e dermatologicamente. Embalagem com, no mínimo, 200 ml.	Cottonbaby	UN	270,000	0,0000	10,4000	2.808,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.164,000			7.225,00	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17348 - Zoom Comercial São Paulo Ltda									
49	4-034-69579	Esponja para limpeza dupla face. Dimensões mínimas: 102 mm x 60 mm.	FADINHA	UN	1.894,000	0,0000	0,6500	1.231,10	Venceu
63	4-034-81124	Fronha 100% algodão na cor branca. Dimensões mínimas:70 cm x 50 cm	ART & CAZZA	UN	230,000	0,0000	5,4500	1.253,50	Venceu
100	4-034-82706	Pano de chão. Dimensões mínimas: 65 x 40 cm	NEVES	UN	1.830,000	0,0000	3,0000	5.490,00	Venceu
101	4-034-82721	Pano de limpeza. Composição: 100 % fibras de viscose, látex sintético, corante e agente bacteriostático (triclosan). Pacote com no mínimo 05 unidades. Dimensões mínimas: 50 cm x 30 cm cada.	MR PLUS	UN	600,000	0,0000	2,3000	1.380,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17348 - Zoom Comercial São Paulo Ltda									
102	4-034-45950	Pano para limpeza (flanela). Composição: 100% algodão. Bordas costuradas. Dimensões mínimas: 40 cm x 30 cm.	NEVES	UN	460,000	0,0000	2,0000	920,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.014,000			10.274,60	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17350 - Fusion Produtos Hospitalares e Saúde Ltda									
14	4-034-82711	Caixa Plástica, vazada para transporte de hortaliças, legumes, frutas, frangos. Com capacidade volumétrica de no mínimo:115 L, capacidade de carga mínima de 50 kg. Dimensão mínima externa: 30 cm x 57 cm x 77cm e Dimensões mínimas internas: 27 cm x 53 cm x 73 cm.	CAIXA PLAST	UN	110,000	0,0000	69,8500	7.683,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					110,000			7.683,50	
Nr. do Processo: 201/2022 Licitação: 124/2022 - PE Data da Homologação: 19/01/2023 Fornecedor: 17351 - Lucas Henrique da Silva Louzada									
29	4-034-82726	Conjunto de lençol para cama de solteiro (Adulto), com 03 peças, sendo 01 lençol superior, 01 lençol com elástico e 01 fronha, confeccionado em 100% algodão, cores diversas.	proprio	CJ	220,000	0,0000	117,9000	25.938,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					220,000			25.938,00	

Formiga, 1 de Fevereiro de 2023.